
OGŁOSZENIE
o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budow lane

1.Zamawiaj ący:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
ul. Pieniężnego 10A
11-200 Bartoszyce
NIP: 743-123-23-74

2.Tryb udzielenia zamówienia:
Przetarg nieograniczony

3.Sposób uzyskania specyfikacji:
Specyfikację można uzyskać w siedzibie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Bartoszycach, ul Pieniężnego 10A (Sekretariat, I piętro pok. A27). Dostępna
jest  także  na  stronie  internetowej  Biuletynu  Informacji  Publicznej  Miejskiego
Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Bartoszycach  w  zakładce  „Przetargi”
(www.mopsbartoszyce.pl).

4.Określenie przedmiotu zamówienia:
Remont stołówki Domu Dziennego Pobytu MOPS w Bartos zycach
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.45.30.00-7   
Zamówienie  obejmuje:  roboty  budowlane  –  remont  stołówki  z  wymian ą
instalacji elektrycznej

5.Zamawiaj ący nie dopuszcza składania ofert cz ęściowych.

6.Zamawiaj ący nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

7.Zamawiaj ący nie przewiduje aukcji elektronicznej.

8.Termin wykonania zamówienia: 
Wymagany okres realizacji – 18.12.2009r.

9.Opis warunków udziału w post ępowaniu:
o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wyłącznie Wykonawcy, którzy:

1) posiadają  uprawnienia  do  wykonywania  określonej  działalności  lub
czynności,  jezeli  ustawy  nakładają  obowiązek  posiadania  takich
uprawnień,

2) posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem
technicznym  i  osobami  zdolnymi  do  wykonania  zamówienia  lub
przedstawią  pisemne zobowiązanie  innych  podmiotów do udostępnienia
potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania zamówienia;

3) znajdują  się  w  sytuacji  ekonomicznej  i  finansowej  zapewniającej
wykonanie zamówienia,

4) nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.

Zamawiający  oceni  spełnienie  warunków  udziału  w  postępowaniu  na
podstawie  złożonych  przez  Wykonawcę  oświadczeń  i  dokumentów
określonych w SIWZ.
Ocena spełniania warunków dokonana zostanie zgodnie z regułą :
                              spełnia /nie spełnia.

10.Zamawiaj ący nie wymaga wadium.

11.Przy wyborze ofert Zamawiaj ący kierował si ę będzie kryterium ceny
− cena          100% 



12.Miejsce i termin składania ofert:
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:
Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Pieniężnego 10A (Sekretariat) do dnia
03.11.2009r. do godz. 10.00.
Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.11.2009r o godz. 10.15 w Miejskim
Ośrodku Pomocy Społecznej w Bartoszycach  (  I piętro sala konferencyjna pok.
A26).

13.Termin zwi ązania ofert ą:
30 dni od upływu terminu składania ofert.

        Bartoszyce 14.10.2009r.                                                 Zatwierdzam:
   
                                                                                Dyrektor MOPS w Bartoszycach
                                                                                 mgr inż. Stefania Michalik-Rosa


